Chojnice, 26. 11. 2008 r.

SM-231-2/08
dot. przetargu nieograniczonego na „Modernizację i rozbudowę systemu CCTV w obiektach na terenie Chojnic”
Pytania i odpowiedzi :
Pytanie 1

1. Czy system w Ratuszu jest zintegrowany z systemem we Wszechnicy, czy też są to dwa niezależne systemy? 

Odpowiedź 

Systemy te nie są zintegrowane – w zasadzie system w Ratuszu będzie prawie 
w całości modernizowany z wykorzystaniem istniejących trzech kamer zewnętrznych (w tym jedna obrotowa Spectra III PELCO) 
Pytanie 2

2.
Na bazie jakich systemów są zbudowane oba systemy – chodzi 
o elementy zarządzania i rejestracji: rejestratory, krosownice, jakie są to modele urządzeń?
Odpowiedź

Rejestrator wizji DX 8016 firmy PELCO, Krosownica CM 6800E PELCO, Spectra III PELCO

Pytanie 3
3. W wykazie ilościowym (SIWZ - punkt 4) zostało wyspecyfikowanych 
5 kamer zewnętrznych, natomiast w wymaganiach rejestratora podana jest ilość 8 kamer zewnętrznych , skąd ta nieścisłość?
Odpowiedź

Przedmiotem zamówienia jest 5 kamer zewnętrznych - dwie kamery stacjonarne zewnętrzne na zapleczu Ratusza, trzy kamery zewnętrzne (w tym jedna obrotowa) na wskazanym słupie. 3 kamery są już zainstalowane w Ratuszu dlatego archiwizacja w 4CIF dotyczy  8 szt. kamer zewnętrznych.

Pytanie 4

4. W wymaganiach rejestratora podano, że obraz kamer zewnętrznych będzie przechwytywany w rozdzielczości CIF 4. W związku z tym, że nie ma takiego parametru, proszę o doprecyzowanie, czy ma to być rozdzielczość:
a) CIF 4 – czyli QCIF

b) CIF

c) 4CIF

Odpowiedź

Rozdzielczość 4CIF – 704 x576
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